
 

 
TÝDENNÍ PLÁN 

2.9. - 6.9. 

ČESKÝ JAZYK Opakování učiva 2.ročníku. Pracovní sešit po str.7. Věta, slovo, slabika, 
hláska. 

ANGLICKÝ JAZYK Skupina p.uč. Laušmanové: 
Happy Street lekce 1, budeme se představovat a seznamovat, zopakujeme si 
čísla.  

Skupina p.uč. Floriána: 
Happy Street učebnice str. 2 - 5. Základní fráze zdravení, oslovování a 
představování se.   
Happy Street pracovní sešit 3 - 5. Poslech. Slovíčka Unit 1 (str.89) 

MATEMATIKA Opakování učiva druhého ročníku. Pracovní sešit po str.7. Násobení, sčítání a 
odčítání v oboru do 100. 
 

NÁŠ SVĚT Místo, kde žijeme- škola, cesta do školy, doprava. 

 
DALŠÍ INFORMACE: 

Centra aktivit budou probíhat až na drobné výjimky pravidelně v úterý a v 
pátek.  
První centra budou zaměřena na opakování učiva druhého ročníku a 
výzdobu třídy. 
 
Televizní vysílání máme vždy ve středu.  
Děti mají krásné a mnohdy moc pěkně psané prázdninové deníky a jelikož 
jsme si ještě nestačili všechny společně projít, budou našim tématem ještě v 
tuto středu v rámci Tv vysílání. Dětem, které už deníky prezentovaly, velmi 
děkujeme! 
 
Čtenářská dílna probíhá pravidelně v pátek poslední vyučovací hodinu.  
Děti si na tento den přinesou knihu z domu. 
 
V úterý 10.9 od 17:00 proběhnou hromadné třídní schůzky s rodiči ve 
3.třídě (pro letošek zůstává stejná místnost jako loňský školní rok). Těšíme 
se na Vaši případnou účast. 
 
Od pondělí 16.9 jezdíme plavat do Kuřimi. Po dobu plaveckého výcviku 
nebudou probíhat hodiny tělesné výchovy. Odjíždíme opět po druhé 
vyučovací hodině, proto si děti vedle věcí na plavání přinesou do školy 
pouzdro a pracovní sešity do M a ČJ.  
                                         Příjemné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková 

) 

 

 

 

 



 

 

 

 


